S. Thomas, In X Metaph., lect. 12, n. 2142: "Genus autem, physice loquendo, a materia sumitur. Unde supra dictum est, quod ea quae non communicant in materia, sunt genere diversa. Logice autem loquendo, nihil prohibet quod convenient in genere, in quantum convenient in una communi ratione, vel substantiae, vel qualitatis, vel alicujus hujusmodi."

36. Q.D. De Anima, a. 7, ad 18; In X Metaph., lect. 10, nn. 2120-23; In V Metaph., lect. 22, nn. 1121-23. Where one of the differences is a privative term (e.g., irrational) it departs necessarily from the perfection of a true difference as defined by Cajetan from Aristotle: ". . . verae differentiae appellantur differentiae positivae non extraneae contrariae inter se convertibiles cum his quorum sunt differentiae." Cajetan, In De Ente et Essentia, cap. 6, n. 133, p. 215.

37. In Boet. De Trin., q. 4, a. 2; Q.D. De Anima, a. 7, ad 17.

38. Q.D. De Anima, a. 7, ad 16; De Ente et Essentia, cap. 6; In VIII Metaph., lect. 3, n. 1720; In II Sent., disp. 3, q. 1, a. 5; Opusculum De Natura Generis, cap. 5, (Opuscula Omnia, ed. Mandonnet), Vol. 5, p. 229: "Illae ergo substantiae simplices nullum genus subalternum habent: et ideo unica differentia sufficit earum perfectioni, quia non colligitur earum perfectio ex multis et diversis divisionibus generum et conjunctionibus differentiarum: et tanto perfectior est earum natura, quanto plura unite et in uno simplici habet."

39. Cf. Cajetanus, In De Ente et Essentia, q. 6, n. 131, pp. 209-11.

40. Ibid., n. 133, p. 215: "Cum enim intelligentiae careant genere subalterno, ut S. Thomas in tractatu de natura generis testatur, eo quod perfectio earum ex pluribus conjunctionibus differentiarum non consurgit, sicut perfectio specierum in istis inferioribus, quibus non sufficit genus commune et differentia, omnes immediate sub uno genere continebuntur; et sic genus earum, si veris differentiis ad illas descendere debet, oportet multimembrem fieri divisionem nobis ignotam: quod si bipartita divisione contrahendum erit, alteram simpliciter necesse est esse non veram, quia privativam; alteram propter debilitatem intellectus nostri ad nullam propriam earum differentiam ascendere potentis, necesse quoque est esse non veram."

41. Cf. S. Thomas, Q.D. De Anima, a. 7, corp. and ad 17; Quaest. Quodlib., I, a. 6; ibid., IX, a. 6, ad 3.

42. Cf. also Aristoteles, Metaphysica, Lib. V, cap. 24-27.

43. Cf. S. Thomas In VII Metaph., lect. 12, nn. 1537-44.

44. Ibid., n. 1549.

45. Ibid., nn. 1556-58. Cajetan explains in what sense there is not a nugatio when the superior parts constituting the difference of man as an essential whole are given: ". . . quia in